回  答  書

７西財第１－５０５号

令和７年１０月９日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100505

工 事 （ 業 務 ） 名 小学校グラウンド整備工事

路 線 名 矢田小学校

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市上矢町外１町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 工事着手について

隣接工事完了後の着手と考えておりますが、それ

でよろしいですか。その場合の予定時期はいつで

すか。

問題ありません。

時期は、令和 7 年 12 月から令和 8 年 1 月頃の予

定です。

② 工事積算について

単価適用日の記載がないですがいつですか。

施工パッケージ型積算方式の令和７年度標準単価

表の適用はいつからですか。

単価については、令和 7 年 9 月 1 日、施工パッケ

ージの標準単価表については、令和 6 年度を適用

しています。